
Statutární město Ostrava 2*» _ W \. ,

Městský obvod Ostrava—Jih, úřad městského obvodu 331373332: 3‘21.”

Odbor dopravy a komunálních služeb

Číslo smlouvy: 5/0146/2019/0DK

Čís1o veřejné zakázky: VZ 88.154

[dentiflkátor veřejné zakázky: Pl BVOOOOOG | 5

Smlouva o zajištění celoroční údržby

veřejných travnatých ploch

uzavřená podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

(dálejen „smlouva“)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava—Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

zastoupený Bc. Maninem BednářenL starostou obvodu

 

167: 00845451

DIC: (200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB, a.s.. pobočka Ostrava—Hrabůvka

Čís1o účtu: m

KS:

VS:

 

dále jen objednatel

a

VYKRUT zahradní služby a.s.

Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh

zastoupen Petrem Vykrutcm

ID datové schránky: thbwe

 

1603921921

DIČ: (203921921

Peněžní ustav: Komerční banka a.s.

KS:

VS:

 

dálcjcn Zhotovitel

1/14

 



Statutární město Ostrava

1, u

Městský obvod Ostrava—Jih, úřad městského obvodu
či? tl."l lt Ú U VĚŽE

Odbor dopravy a komunálních služeb

Obsah smlouvym

1.1.

1.2.

1.4.

1.5.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

1. Základní ustanovení

Tato smlouvaje uzavřena podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník(dále jen „občanský zákoník“). a v souladu sš" 131 a násl. zákona ě. 134/2016 Sb.. o zadáváníveřejných zakázek. ve znění pozdějších předpisů. sjedním zhotovitelem. Tato smlouva upravujepodmínky týkající se zadávání celoroční údržby veřejných travnatých ploch na území městskéhoobvodu Ostrava — Jih, svěřených do správy tomuto městskému obvodu.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikáníjsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změnydotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujíeí tuto smlouvujsmt k tomuto jednáni oprávněny.

Zhotovitel prohlašuje. že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty (dálejen ,.DPH“)_ a ževpřípadě, že by se jim v průběhu trvaní smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělíobjednateli.

Smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava - Jih ze dne 20. 12.2013 pod č. usn. OZOZ/RMOb , Jib/1822M.

2. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést celoroční údržbu veřejnýchtravnatých ploch v lokalitě č. 3 Hrabůvka o výměře 527 [70 m3, nacházející se ve statutárním městěOstrava. městském obvodu Ostrava-„líh (dalejen městský obvod Ostrava—Jih).

Všechny práce budou provedeny včetně likvidace bio odpadu, a to v průběhu období let 2019 — 2020.přičemž likvidace bio odpadu musí být realizována v souladu s platnými a účinnými právnímipředpisy.

Vymezení pojmů:

Činnostmi dle této smlouvy se rozumí veškeré Činnosti vrámci celoroční údržby veřejnýchtravnatých ploch dle čl. 2. 9. této smlouvy.

Veřejnými travnatými plochami (dále jen „plochy“) se rozumí takove plochy které jsou grafickyspecifikovány a rozčleněny v příloze č. 1 této smlouvy.

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu

 

Odbor dopravy a komunálních služeb

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

Nevhodnými klimatickými podmínkami jsou podmínky znemozí'iujíci činnosti dle této smlouvy

z důvodu možného poškozeni travnatých ploch (zejmena vytrvalý dešt', výskyt sněhových srážek

vjcjichž důsledku vznikne na travních porostech souvislá sněhová pokrývka, teploty pod 0°C apod.).

Lokalitou se rozumí zadávací dokumentaci určená část městského obvodu (_)strava—Jih dle přílohy č.

1 této smlouvy, na které zhotovitel provadi celoroční údržbu veřejných travnatých ploch. Lokalita se

za účelem sestavení harmonogramu a kontrolyjeho dodržování člení do sektorů.

Sektorem se rozumí Část lokality dle přílohy Č. 1 této smlouvy. Sektor je na mapě v příloze vždy

označen arabskou číslicí. Zhotovitel je oprávněn vykonávat údržbu maximálně v třech sektorech

v lokalitě najednou. V případě. kdy zhotovitel bude mít zájem vykonávat údržbu v dalším sektoru a

již vykonává údržbu ve třech sektorech. je povinen práci v některém z těchto sektorů ukončit a

písemně tuto skutečnost oznámit objednateli (vedoucímu odboru dopravy a komunálních služeb

ÚMOb Ostrava-Jih). Teprve následně je oprávněn začít vykonávat údržbu v dalším sektoru.

Zhotovitel je povinen činnosti dle teto smlouvy v sektorech dokončit nejpozději do 3 dnů od započetí

prací v sektoru, do této lhůty se nezapočítávají soboty, neděle a státní svátky. během kterých

zhotovitel není oprávněn provádět činnosti dle této smlouvy. Objednatel se zavazuje převzít

dokončený sektor nejpozději do 48 hodin od nahlášení dokončení prací v sektoru.

Har-monogramem prací se rozumí plán kosení ploch. který je zhotovitel povinen vyhotovit pro každý

kalendářní rok do 15. 3., a v němž stanoví pořadí kosení jednotlivých sektorů v lokalitě které je

povinen v průběhu celého kalendářního roku dodržovat.

Zahájení celoroční udržby travnatých ploch tzn. jarní vyčištění. pokosy a podzimní odstraněni listí

proběhne vždy na základě výzvy objednatele. Výzvou objednatele se rozumí výzva k zahájení prací

zaslaná prostřednictvím datové schránky schválená orgánem, jehož pravomoc zakládá zákon č

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení). ve znění pozdějších předpisů, obecně závazná vyhláška

statutárního města Ostravy č. 14/2013 Statut města Ostravy. či jiný obecně závazný právní předpis

podepsaná vedoucím odboru dopravy a komunálních služeb nebojeho zástupcem.

A) Jarní vyčištění ploeh_

1. Jarnim vyčištěním ploch se rozumí vyčištění travnatých ploch od zbytku listi,

m Součástí jarního vyčištění ploch je provádění sběru větví. které se budou nacházet na

travnaté ploše.

3. Jarní vyčištění ploch proběhne dvakrát v průběhu účinnosti smlouvy (každý rok

jednou). Zahájení jednotlivého jarního vyhrabání proběhne vždy na základě výzvy

objednatele.

4. Jarní vyčištění ploch se považuje za dokončené v okamžiku. kdy budou protokolt'irnč

předány objednateli veškere' sektory nacházející se ve zhotovitelem udržované lokalitě.

5. Jarní vyčištění všech sektorů v lokalitě musí být dokončeno nejpozději do 23 dnů

od doručení výzvy objednatele k zahájení prací zhotoviteli. Do této lhůty se

nezapočítávají soboty, neděle a státní svátky. během kterých zhotovitel není oprávněn

provádět činnosti dle této smlouvy,

3/14

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu
5:1: 2A3} i; Ú Lt: Wu:Odbor dopravy a komunálních služeb

(>. V soboty/_ neděle a ve státní svátky budou práce prováděny pouze se souhlasem

objednatele stím, že musí být dodržen obecně závazný předpis o zabezpečení

veřejného pořádku omezením hluku.

B) Koseni ploch,

!
Q

8.

9.

Zahájení jednotlivého pokosu kosení proběhne vždy na základě výzvy objednatele.

Vpřipadě poškozeni travních ploch ze strany zhotovitele musí být provedena

oprava těchto poškození, a to formou terénní úpravy včetně zatravnční.

Shrabání a odvoz pokosené travní hmoty musí být provedeno během kosenL

případně nejpozději při dokončení Činnosti v sektoru.

Přilehlé komunikace znečištěné pokosenou trávou musí být vyčištěny (uvedeny

do stavu před zahájením kosení nejpozději do 5 hodin od dokončení pokosu).

Při kosení nesmí být poškozeny dřeviny (např. paty stromů) a městský mobiliář.

Při každém pokosu budou obkoseny dřeviny, městský mobiliář a komunikace.

Zhotovitel může použít technologii kosení travnatých ploch mulčováním pouze na

základě předchozího písemného souhlasu objednatele (tzn. na pokoseně ploše,

nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele zůstat ležet rozsekaná

biomasa na velmi malé kousky, které propadají zpět na trávník). Technologie

mulčování bude použita na celý pokos v průběhu trvání smlouvy minimálně ()x a

maximálně 4x (2x ročně).

V soboty, neděle a ve státní svátky budou práce prováděny pouze se souhlasem

objednatele s tím, že musí být dodržen obecně závazný předpis.

Za dobu trvání této smlouvy dojde minimálně k 8 (4x ročně) a maximálně

k 12 pokosům (6x ročně), do uvedeného výčtu jsou započteny i pokosy. při kterých

bude použito mulčování.

. Pokos v lokalitě musí být dokončen nejpozději do 18 dnů od doručení výzvy

objednatele k zahájení prací zhotoviteli. Do této lhůty se nezapočítávají soboty,

neděle a státní svátky během kterých zhotovitel není oprávněn provádět činnosti

dle této smlouvy.

. Součástí kosení je i provádění sběru větví, které se budou nacházet na travnaté

plošc„jejíž údržbaje předmětem této smlouvy o dílo, během každého pokosu.

. Pokos se považuje za dokončený v okamžiku, kdy budou protokolárně předány

objednateli veškeré sektory nacházející se ve zhotovitelem udržované lokalitě.

.Při dokončení pokosu v sektoru musí být výška travního porostu v rozmezí

minimálně 5 a maximálně 10 cm. přičemž zhotovitel musi brát ohled na potřebu

travního porostu udržet dostatečnou vláhu a nesmí vznikat suchá místa.

C) Podzimní odstranění listí:

1. Zahájení podzimního odstranění listí proběhne vždy na základě výzvy objednatele.

2. Podzimní odstranění listí bude provedeno pouze ztravnatých ploch. přičemž nesmí

dojít k poničení travnatých ploch.

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava—Jih, Úřad městského obvodu

 

Odbor dopravy a komunálních služeb

V soboty. neděle a ve státní svtitký bude podzimní odstranění listí prováděno pou/e

se souhlasem objednatele stitn.»že musí být dodržen obecně závazný předpis o

zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku.

Četnost podzimního odstranění listí za období trvání smlouvy je minimálně 2

x( 1 x ročně) a maximálně 4 x(tzn. 2x každý rok).

Součásti podzimního odstranění listí je i provádění sběru větví (během každého

odstraňování listi). které se budou nacházet na travnaté ploše, jejíž údržba je

předmětem této smlouvy o dílo.

Podzimní odstranění listí se považuje za dokončené v okamžiku, kdy budou

protokolárně předány objednateli veškeré sektory nacházející se ve zhotovitelem

udržované lokalitě.

Podzimní odstranění listí musí být dokončeno nejpozději do 18 dnů od doručení výzvy

objednatele k zahájení prací zhotoviteli. Do této lhůty se nezapočítávají soboty. neděle

a státní svátky. během kterých zhotovitel není oprávněn provádět činnosti dle této

smlouvy.

V 'Še uveden' rozsah vrací 'e zároveň )ovažován za s'ednanou kvalitu )raeí.J l .

2.10. Deníkem se rozumí záznam o počasí (včetně údajů o teplotě. srážkách a oblačnosti). započetí
a ukončení prací (s uvedením přesných časů), počtu a typu strojů. sektoru (dálejen „deník'“).

2.] l. Závady:

Neodvezení travní hmoty nejpozději v okamžik dokončení prací vjednotlivých

sektorech.

Neodstranční znečištění komunikací po kosení od vzniklého odpadtt nejpozději

v okamžiku dokončení prací v sektoru.

Nezahájení činností dle této smlouvy do 3 dnů po doručení výzvy objednatele

k zahájení prací zhotoviteli.

Nedokončení činností dle této smlouvy do l8 dnů od doručení výzvy objednatele

k zahájení prací zhotoviteli_ & výjimkou jarního vyčištění. které musí být dokončeno

do 23 dnů od doručení výzvy objednatele k zahájení prací zhotoviteli a za závadu se

považujejeho nedokončení do 23 dnů od doručení výzvy objednatele k zahájení prací

zhotoviteli.

Písemné neoznámení o dokončení činností dle této smlouvy v sektom do 3 dnů od

započetí prací v daném sektoru.

Neobkosení kolem pozemních komunikací.

Neprovedení opravy poškozených travních ploch neprodleně po způsobení poškození

nebo v objednatelem stanovené lhůtě pro odstranění poškozeni.

Použití mulčování bez předchozího povolení objednatelem.

Provádění prací mimo sjednanou dohu.

 



Statutární město Ostrava
. „ _“ _ „

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu C;: 5 “E %. Čí u Via

Odbor dopravy a komunálních služeb

— Poškození zeleně„ dřevin. či městského mobiliáře.

- Neobkosení dřevin a městského mobiliáře.

- Provádění činností dle této smlouvy ve více než třech sektorech najednou.

2.12. Zhotovitel je při provádění činností dle této smlouvy povinen postupovat s odbornou péčí. podle

svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré

jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele

je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit. v opačném

případě nese zhotovitel zejmena odpovědnost za škodu, která v důsledku nevhodných pokynů

objednatele vznikla objednateli, zhotoviteli anebo třetím osobám.

3. Cena díla

3.1. Cena dílajc dohodnuta dle ceníku za jednotlivé činnosti uvedeného v tabulce níže pro lokalitu ě. 3

Hrabůvka. Speciňkované jednotkové ceny v ceníku jsou cenami nejvýše přípustnýmí a obsahují

veškeré náklady na provádění činností dle předmětu této smlouvy včetně dalších nákladů

souvisejících s prováděním díla.

3.2. Cena je stanovena jako cena za provedení jedné činnosti dle položek Číslo 1—4 tabulky č. 1_ přičemž

zaplacen bude zhotoviteli skutečný počet provedeni jednotlivých činností dle položek 1-4 tabulky

Č. 1. Minimální a maximální počet provedení činností dle položek číslo 1—4 tabulky Č. 1 je uveden

v článku 2. 9. této smlouvy.

Ceník za iednotlívé úkonv za dané období smlouvv (tabulka Eng

 

 
 

 

    

       

i
l Cena celkem v [F

„ , , Výměra Cena za 1m2 bez DPH (za jeden

l Polozka Vykon ploch v m2 bez DPH úkon položek č.1-

l
\

4)

l č. 1 Jarní vycistem travnatých - 27 170 250 l 317 92500

ploch

rý

‘ č. 2 Kosení travnatých ploch 527 170 1.10 579 887,00

l č. 3 “sen‘ff't‘vna‘yd‘ 91°C,“ 527 170 0.237 125 00000

L s použitím mulčovam

! č. 4 Podzimní Odstranění listí 527 170 0.782 412 143.00 J 
  
 

Cena :(1 1 m3 celoroční údržby travnatých p/m-h obsa/zuje odchylky d: 0,5% (a :ároveň obsa/zuje [

likvidací odpadu (bioodpad, doprava atd.).

U polož/Qt (7. 1, 2, 3 a 4jsou \' ceně :alír/íurv veškeré činnosti dle Článku 2. 9.

3.3. Sohlcdem na skutečnost, že výměry ploch mohou být v průběhu realizace díla aktualizovány

?. důvodu změn vlastnictví pozemků a případného upřesnění (změny katastrálního operátu apod),

bude v takovémto případě smluvní cena upravena v souladu se zákonem o veřejných zakázkách,

dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě podle následujících ukazatelů:

Rozdil do i 05% výměry nemá vliv na výši smluvní ceny

Rozdil nad d: 0.5% výměry uprava smluvní ceny

6/14

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu

 

Odbor dopravy a komunálních služeb

3.13.

3.14.

Při úpravě smluvní ceny bude určena na zaklade ceny za 1 1113, která bude vynásobena

počtem ml rozdílné výměry.

Zhotovitel se zavazuje provest dílo svým jménem a na vlastní zodpovednost.

Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí zmeny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 a „\“ 2o20

občanského zákoníku.

Ust. § 2611 občanského zákoníku se nepoužije.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtovz'ini nazvané faktura. která bude mít náležitosti

daňového dokladu dle zákona číslo 235/2004 Sb„ zákon o dani zpřidané hodnoty ve znění

pozdějších předpisů.

Soucasti faktury bude výkaz o prtwedených pracích za měsíční fakturovane období (s výjimkou

měsíců leden a únor, kdy se dilo neprovádí). schválený a podepsaný oprávněnou osobou objednatele.

Oprávněnou osobu určí objednatel písemně před zahájením realizace díla dle této smlouvy. Stejným

způsobem oznámí objednatel zhotoviteli případné zmeny.

Zhotovitel je povinen vc výkazu prací uvest tyto náležitosti:

- lokalita a sektor/y provádění praci

- druh prováděných prací konkretizovane použitými stroji

- přesný časový údaj zahájení a ukončení praci (tj. datum a hodina provádění)

- podpis oprávněného zástupcc(ů) objednatele,

Neni-li oprávněným zástupcem objednatele podepsán výkaz praci. má se za to. že tyto práce nebyly

realizovaný řádně a včas a objednatel je nepřevzal a zhotovitel není v takovém případě oprávněn

vystavit objednateli fakturu. Výkaz provedených praci je povinna náležitost daňového dokladu.

Nebude-li daňový doklad (faktura) obsahovat některou povinnou náležitost či přílohu nebo bude

chybne vyúčtována cena. je objednatel oprávněn vadnou fakturu neprodleně vrátit druhé smluvní

straně bez zaplaceni k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vráceni

Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání chybné faktury

přestává bežet původní lhůta splatností. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne doručení nově

vystavené faktury objednateli.

Lhůta splatnosti dílčích předložených faktur (neobsahujíeíeh nedostatky) je stanovena

do 30 kalendářních dnů po jejich prokazatelném doručení objednateli. Zálohy nebudou objednatelem

zhotoviteli poskytovány.

Smluvní strany si sjednaly. že sjednaná cena zahrnuje všechny náklady zhotovitele spojene

sprovedením prací a všechny ostatní náklady, jež vprůbčhu plnčni této smlouvy zhotoviteli

vzniknou.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem v úvodu

této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet je jeho účet používaný pro jeho

7/l4

 



Statutární město Ostrava -

Městský obvod Ostrava-Jih, Úřad městského obvodu v.31 i Š 5 u) u *.:

„ |_ „ », ., .;

, „„ :
(,'-.

Odbor dopravy a komunálních služeb

3.17.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

ekonomickou činnost aje vedený poskytovatelem platebních služeb v tuzemsku. Zhotovitel dale

prohlašuje, že tento bankovní účet je registrován u Spravce daně podle § % odst 1 zákona číslo

235/2004 Sb.~ o dani z přidané hodnoty, aje zhotovitelem určen jako veřejně přístupný. zpusobem

umožňujícím dálkový přístup, podle § 96 odst. 2 zákona čislo 235/2004 Sb., o dani zpřidane

hodnoty, a to po celou dobu platnosti této smlouvy.

Pokud se ukáže že kterákoliv část prohlášení učiněna zhotovitelem podle Článku 3.14 neni pravdiva,

je objednatel oprávněn na tento účet přestat hradit jakékoliv úhrady, ke kterým je vůči zhotoviteli

podle této smlouvy povinen, a to až do doby, kdy bude písemným dodatkem k této smlouvě

zhotovitelem sdělen bankovní účet. kterýjc v souladu s prohlášením podle článku 3.14 této smlouvy.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem danč dle ; 106a zákona č 2. 5/2004 Sb., o dani

2 přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění cenu dila bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na

příslušný bankovní účet místně příslušného správce daně dle § 10% zákona o DPH. Zaplacení částky

ve výši daně na bankovní účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu,

Pokud objednatel nebude hradit zhotoviteli DPH podle čl. 3.16 této smlouvy, nepovažuje se takové

jednání objednatele za prodlení s plněním závazků objednatele vůči zhotoviteli.

4. Čas plnění

Práce specifikované v čl. 2 této smlouvy budou prováděny v období ode dne nabytí účinnosti této

smlouvy do 31, 12. 2020.

Veškeré činnosti dle této smlouvy je zhotovitel povinen zahájit nejpozději do tří dnu po doručení

výzvy objednatele k zahájení prací zhotoviteli a dokončit nejpozději do 18 dnů od doručení výzvy

objednatele kzahájení prací zhotoviteli svýjimkou jarního vyčištění. které musí být dokončeno

nejpozději do 23 dnů od doručení výzvy objednatele k zahájení prací zhotoviteli, nedojdevli

k přerušení prací z důvodu nevhodných klimatických podmínek. V případě přerušení prací se lhůta

k dokončení prací prodlužuje o lhůtu, po kterou byly práce přerušeny. Veškeré pokosy kosení musí

vkaždem jednotlivém kalendářním roce pokazde postupovat podle zhotovitelem sestaveného a

objednatelem odsouhlaseného harmonogramu praei_ přičemž zhotovitel je povinen práci v rámci

jednotlivého kosení předávat průběžně dokončené sektory v souladu s harmonogramem. Zhotovitel

je oprávněn provádět činnosti dle této smlouvy vzdy maximálně ve třech sektorech vjedné lokalitě

najednou.

Termíny mohou být prodlouženy pouze v závislosti na nevhodných klimatických podmínkách s tím,

že případné změny musí být oboustranně písemně odsouhlasený stranami v deníku, přičemž

zhotovitel bere na vědomí, že k souhlasu objednatele je třeba rozhodnutí vedoucího odboru dopravy

a komunálních služeb Úřadu městského obvodu Ostrava—Jih nebo jeho zástupce, souhlas zhotovitele

je oprávněn udělit pouze zastupce zhotovitele ve věcech smluvních.

Objednatel si vyhrazuje určit sektory příslušné lokality městského obvodu Ostrava-Jih

k přednostnímu provedení kosení travnaté plochy či přednostnímu provedení jiných činnosti dle této

8/14

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu
--.‘

 

Odbor dopravy a komunálních služeb

3;
-

smlouvy, a to kdykoliv po dobu platnosti této smlouvy, nejméně jeden den předtím. než mají být tyto

přednostní práce zahájeny. V takovém případě není zhotovitel v rámci takoveho pokosu vázán

harmonogramem prací.

Objednatel má právo kontroly plnění předmětu této smlouvy„ a to v každé fází jeho provádění.

Za účelem kontroly poskytování kvality služeb je objednatel oprávněn pořizovat video

a fotodokumentaci. Objednatel je oprávněn provádět fyzickou kontrolu kvality a rozsahu

poskytnutých služeb a výsledek teto kontroly zaznamenat do deníku. Kprovedcní záznamu do

deníku je ze strany objednatele oprávněn vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb či správce

veřejné zeleně Uřadu městského obvodu Ostrava—Jih.

5. Organizační zabezpečení

Zhotovitel je povinen písemně vest deník

Před zahájením kosení. a to již v průběhu jarního vyčištění, zpracuje zhotovitel harmonogram praci

kosení a předá jej k odsouhlasení objednateli v termínu do 15. 3. kalendářního roku. Tento

hannonogram bude platný po celou dobu plnění dle této smlouvy a může být změněn pouze

na základě dohody obou smluvních stran v dostatečném předstihu a to nejpozději do 15. 4. běžného

roku. Objednatel si vyhrazuje právo na projednání a případné zmeny termínu kosení.

Zhotovitel je povinen předložit objednateli Čestné prohlášenk které bude tvořit přílohu ě. 3 této

smlouvy, ve kterem prohlásí, že disponuje patříěnýmí personálními a technickými zdro_jí„ nutnými

k bezvadnemu provedení činností dle této smlouvy.

Objednatel si whrazuje právo provádět kontroly plnění předmětu smlouvy a to již vprůběliu

jednotlivých pokosů. Vpřípade shledání nedostatku bude zástupcem objednatele sepsán zapis

ovýsledku kontroly do deníku provedených prací za účasti zhotovitele. Zhotovitel je povinen

předložit deník objednateli čí jítn pověřene'mu zástupci k provedení takového záznamu. Jestliže

zhotovitel znemožní objednateli provest do deníku takový záznam. je objednatel oprávněn zaslat

písemně (elektronicky etnailenm prostřednictvím datové schránky či listinnou formou) zhotoviteli

upozorněni na zjištěné nedostatky s příslušnou fotodokumentaci. Smluvní strany se dohodly. že takto

zaslane upozornění na zjištěné nedostatky má povahu zápisu učínčneho do deníku a se zápisem.

který by objednatel učinil do deníku, je totožně Zjištěné nedostatky musí zhotovitel začít

odstraňovat nejpozději následující den po dni obdržení zápisu zprovedeně kontroly. Pokud

zhotovitel v objednatelem daném termínu neodstraní zjištěné nedostatky, bude povinen zaplatit

smluvní pokutu dle Článku (> této smlouvy.

Objednatel neuplatní smluvní pokuty a nebude požadovat odstranění závad v případě nepříznivých

klimatických podmínek prokazatelně znemožňujícícli provádění prací a odstraňování závad, to však

pouze za předpokladu, že nepříznivé klimatické podmínky potvrdí vedoucí odboru dopravy

a komunálních služeb Úřadu městského obvodu Ostrava—Jih nebo jeho zástupce.

Zhotovitel zodpovídá za škody. které způsobí. nebo které vzniknou jeho činnosti nebo nečinnosti

prováděnou podle smlouvy třetím osobám a za škody způsobené zanedbáním svých povinností při

provádění prací vyplývajících zpředmětu smlouvy. Zhotovitel je povinen mít sjednáno pojištění

9/ l 4

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, Úřad městského obvodu

Odbor dopravy a komunálních služeb

u
r

ř
'

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

  

po celou dobu trvání této smlouvy a trvání závazku ze smlouvy. Přílohou č. 2 této smlouvyje prostá

kopie dokladu o pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu způsobenou zhotovitelem při plnění

v souvislosti 5 výkonem předmětu smlouvy s ]imitním plněním na jednu škodní událost min. 5 mil.

Kč. Zhotovitel předloží kopii Certifikátu/Potvrzení od pojišťovny nebo samotnou smlouvu, ze které

bude zřejmě, žeje uzavřená na celou dobu plnění předmětu smlouvy.

Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci prací z každého sektoru, kde provádí činnosti, a to

tak, aby 2 fotografie bylo patrné, kdy a kde bylu pořízena. Vždy je povinen pořídit fotografii před

zahájením & po dokončení prací V SCkIO"u~

6. Sankce

V případě že dojde kpoškození zeleně, dřevin či městského mobiliáře (např. vyjeté koleje

od pneumatik. poškození zelených ploch mechanizaci, poškozeni zpevněných ploch, obrubníků,

sloupků, odpadkových košů apod. technikou) je zhotovitel povinen tyto vznikle škody odstranit

na své náklady neprodleně, nejpozději však v objednatelem stanovené lhůtě. Vpřípadě, kdy

v uvedené lhůtě zhotovitel poškození neodstraní, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu

ve výši 5,000,- Kč za každý zjištěný případ. Tím není dotčen nárok objednatele na náhradu škody,

Pokud zhotovitel neodstraní poškození zeleně, dřevin nebo městského mobiliáře uni vdodatečnc,

objednatelem určené lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit odstraněni nedostatků prostřednictvím třetí

osoby na účet zhotovitele, přičemž cena náhradního plnění bude určenajako cena, za kterou v místě

a čase obdobnou činnost provádí společnost Ostravské komunikace a. s.

Vpřípadě, že zhotovitel byť jen v části sektoru použije bez předchozího povolení objednatele

mulčování travnatých ploch, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100000,- Kč

vpřípadě, kdy bylo použito mulčování, & to za každý sektor, ve kterém bylo byt' ijen Částečně

použito mulčování.

V případě, kdy zhotovitel neodstraní posekanou travní hmotu nejpozději při protokolárnim předáni

dokončeného sektoru, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,-KČ za každý,

byt“ i započatý dcn prodlení s odstraněním travní hmoty.

V případě. že zhotovitel bude provádět práce mimo sjednanou dobu, je povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 10.000,— Kč za každý případ, kdy došlo k porušení, přičemž uplatněním

smluvní pokuty není nijak dotčena případná veřejnoprávní sankce vůči zhotoviteli.

Vpřípadě, že zhotovitel neprovede obkoscní keřových skupin, stromů, městského mobiliáře,

komunikaci v sektoru v okamžiku předání sektoru, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve

VySl |.000.- Kc/den za kazdy zapoeaty m plochy, na kteie nedoslo k obkoseni kerovyeh skupin,

stromů, městského mobiliáře Či komunikaci.

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,— Kč za každý byt?

izapočatý den prodlení se zahájením Či dokončením činností dle této smlouvy. Zu dokončení

se považuje protokolární předání celé lokality ve lhůtě 18 dnů (23 dnů u jarního vyčištění)

od doručení výzvy objednatele kzahájení prací zhotoviteli. Za dokončení se rovněž považuje

dokončení činností a písemně oznámení objednateli o ukončení Činnosti dle této smlouvy v sektoru

10/14

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava—Jih, úřad městského obvodu

 

Odbor dopravy a komunálních služeb

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

6.12.

6.14.

6.16.

do 3 dnů od okamžiku započetí činností dle této smlouvy v daném sektoru. V případě, že zhotovitel

nezahájí či nedokončí činnosti dle této smlouvy ani v dodatečně, objednatelem stanovené lhůtě, má

objednatel právo zajistit odstranění takových závad jinou osobou, a to na náklady zhotovitele,

přičemž cena náhradního plnění bude určena jako cena, za kterou v místě a čase obdobnou činnost

provádí společnost Ostravské komunikace a_s. Zhotovitel tyto náklady uhradí objednateli do 10

pracovních dnů po předložení dokladu ojcjich vynaložení.

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000; Kč za každý sektor, ve

kterem zhotovitel neodstraní znečištění komunikací od vzniklého odpadu nejpozději k okamžiku

předání sektoru.

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50000,- Kč za každý zjištěný

případ, kdy zhotovitel bude provádět Činnosti dle této smlouvy ve více než třech sektorech v lokalitě

najednou S výjimkou situací, kdy bude vykonávat Činnost ve více než třech sektorech v lokalitě na

výslovnou výzvu objednatele učiněnou vedoucím odboru dopravy & komunálních služeb Úřadu

městského obvodu Ostrava—Jih nebo jeho zástupcem.

V případě, že zhotovitel nepředloží harmonogram prací kosení do 15. 3. kalendářního roku, bude

objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kě za každý den prodlení.

Jestliže zhotovitel odmítne předložit objednateli deník pro provedení zápisu, je povinen zaplatit

smluvní pokutu ve výši l().()00,— Kč za každý takovýjednotlivý případ.

V případě. kdy při dokončení pokosu v sektoru nebude výška travního porostu v rozmezí minimálně

5 a maximálně 10 cm na více než 10111:. je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši

10.000; Kč za každý zjištěný případ.

V případě, že zhotovitel poruší povinnost vyplývající z této smlouvy, pro kterou není v této smlouvě

stanovena sankce, je povinen zaplatit objednateli pokutu ve výši 5000,- Kč za každý zjištěný případ.

Zhotovitel výši smluvních pokut považuje za přiměřenou a vzdává se tímto práva domáhat se u

soudu jejího snížení.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplati povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši

vznikla druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. pokud ve smlouvě není uvedeno jinak.

Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dní od doručení jejich vyúčtování, není—li uvedenojinak.

Smluvní strany, využívajíee své smluvní volnosti, sjednávají, že uplatnění případného nároku

na smluvní pokutu dle této smlouvy nemá vliv na nárok na náhradu škody, která smluvní strane

vznikla porušením smluvní povinnosti druhé strany, a kteraje stíhána smluvní pokutou.

Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu při opakovaném závažném porušování závazků

ze strany zhotovitele plynoucích zteto uzavřené smlouvy. tj. porušení povinností uvedených

v článku 2. 9. této smlouvy, a to nejmene 2x v průběhu jednoho kalendářního roku, nebo bude-li

objednatel účtovat zhotoviteli třetí pokutu podle článku 6.1 - 6.8 této smlouvy. Výpovědní lhůta se

v tomto případě stanovuje na pět kalendářních měsíců a počíná běžet prvním dnem kalendářního

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpovědní důvod může být

ll/l4

 



Statutární město Ostrava a“ & ,

Městský obvod Ostrava—Jih, úřad městského obvodu „;; VQ 33 th; ;

Odbor dopravy a komunálních služeb

smluvní stranou uplatněn nejpozději do 3 kalendářních měsíců od jeho zjištění.

6.17. Zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět v případě že objednatel neuhradí

zhotoviteli tři po sobě jdoucí faktury. Výpovědní lhůta se v tomto případě stanovuje na pět

kalendářních měsíců a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení

výpovědi druhé smluvní straně. Výpovědní důvod může být smluvní stranou uplatněn nejpozději do

3 kalendářních měsíců odjeho zjištění.

6.18. V případě, že zhotovitel nenastoupí na odstranění nahlášených závad dle bodu 6.3., 6.5. a 6.7 do 24

hodin od protokolárního předání dokončeného sektoru nebo tyto zavady do 5 pracovních dnů od

protokolárního předání dokončeného sektoru neodstraní, má objednatel právo zajistit odstranění

takových závad jinou osobou. a to na náklady zhotovitele, ktere uhradí zhotovitel objednateli do 10

pracovních dnů po předložení dokladu o jejich vynaložení. Objednatel má současně VůČl zhotoviteli

nárok na úhradu účelně vynaložených výdajů vzniklých v souvislosti s výskytem závad a jejich

odstraněním. a to za ceny. za které dane služby poskytují společnosti Ostravské komunikace. a.s.

6.19. Smluvní strany„ využívajíce své smluvní volnosti, sjednávají automatické započtení vzájemných

peněžitých nároků vzniklých zteto smlouvy o dílo. bez nutnosti prohlášení o započtení

dle ust. § 1982 občanského zákoníku.

7. Finanční záruka

7.1. Zhotovitel poskytne před podpisem smlouvy objednateli záruku k zajištění peněžitých pohledávek

objednatele v souladu se smlouvou o dílo ve výši nejméně 5% ceny díla. Částka podle věty předchozí

se zaokrouhluje na celé tisíce. Závazek poskytnout záruku bude zajištěn finanční zárukou dle š 2029

a násl. N07... Zhotovitel je povinen předložit objednateli finanční záruku poskytnutou pouze bankou

provozující bankovní činnosti dle zákona o bankách. Nesplní-li objednatel povinnost o vystavení

tinanční záruky bankou. jedná se o podstatne pomšení smlouvy a objednatel je oprávněn od smlouvy

odstoupit.

7.2. Záruční listina musí obsahovat písemné prohlášení banky„ že uspokojí objednatele zaplacením jím

požadované částky až do výše specifikované v předchozím odstavci, jestliže zhotovitel řádně a včas

nesplní tyto své peněžité závazky vůči objednateli, ačkoliv byl k zaplacení písemně vyzván:

— neuhradí objednateli smluvní pokutu

- neuhradí vzniklou škodu, za niž nese podle smlouvy o dílo odpovědnost

7.3. Finanční záruka za provedení díla bude objednateli poskytnuta na dobu trvání smluvního vztahu.

Finanční záruka zaniká uplynutím doby platnosti záruční listiny. Zhotovitel je povinen udržovat

finanční záruku ve výši dle 1. odstavce tohoto článku v platnosti, až do dne splnění všech závazků

zhotovitele založených smlouvou o dílo.

7.4. Objednatel bude oprávněn čerpat finanční záruku za provedení dila vždy v plném rozsahu podle

obsahu záruční listiny. V případě čerpání teto záruky je zhotovitel povinen poskytnout objednateli

další Finanční (bankovni) garanci tak, aby splnil povinnost udržovat finanční záruku ve výši 472 000

Kč. Pokud zhotovitel tuto povinnost nesplnL jc objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit

 



Statutární město Ostrava

,. . , „_ ..Městský obvod Ostrava-Jih, Úřad městského obvodu
a..) “35311.1.- 3.54;?Odbor dopravy a komunálních služeb

8.1.

8.2.

8.3.

8.7.

8.8.

8.9.

8.10.

Odstoupení od smlouvy je účinně jeho doručením zhotoviteli. Záruční listina musí obsahovat
ustanovenL že objednatel je oprávněn čerpat záruku ihned po předchozím písemném oznámení
zhotoviteli. zjakeho důvodu, event, vjake' výši záruku bttdc čerpat. Právo zhotovitele na odškodnění
v případě. kdy následně po čerpání záruky prokáže. že objednatel čerpal záruku neoprávněně tím
není dotčeno.

8. Závěrečná ujednání

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků. které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány zástupci
smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran, přičemž objednatel obdrží Čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Obě smluvní strany se dohodly. že v případě nástupnictví jsou nástupnické organizace smluvních
stran vázány ustanovením této smlouvy v plném rozsahu.

Smluvní strany se dohodly. že vylučují použití ustanovení § 2591 občanského zákoníku.

Osoby podepisujíeí tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

Pro případ. že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane net'tčinným nebo neplatným. smluvní
strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého zustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanovenL kterájsou na tomto ustanovení nezávislá.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, a účinnosti dnetn
jejího zveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona Číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany shodně prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly_ že byla
uzavřena po vzájemném projednání podlejejích pravé a svobodné vůle určitě. vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podminek ajejí autentičnost stvrzují svými podpisy.

Kontaktní osoby si smluvní strany navzájem sdělí prostřednictvím datové zprávy do 5 dnů
od podpisu smlouvy.

V Ostravě dne ............................ V ................ dne ............................

Za objednatele:
Za zhotovitele:

Be, Martin Bednář
Petr Výkrut

starosta
statutární ředitel

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava—Jih, úřad městského obvodu

Odbor dopravy a komunálních služeb

Pr

_
m

k
á

,

„
(

:
.

h
u
i
—
ť

.
—
4

B
‘
J
‘
A

F
T

*
=
;

»
!

.
.
.

“
w
c

?
—

„
'
t

Přílohy:

1. Mapa lokality Hrabůvka.

2. Kopie dokladu o pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu způsobenou zhotovitelem,

3. Čestné prohlášení zhotovitele, ve kterém prohlašuje. že disponuje pdtřičnými technickými zdroji.

nutnými k bezvadnómu provedení Činnosti dle této smlouvy.

l4/l4

 



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě. který vznikl pod pořadovým číslem 116119180-12413-190220091343

převedením z dokumentu obsaženého v datove zprávě. skládajícího se 7. 14 listů. se shoduje s obsahem

dokumentu. jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem

založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického

podpisu byla ověřena dne 2.002.2019 v ()9: 14:.08 Zaručený elektronický podpis byl shledán platným

(dokument nebyl změněn) a měření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu

zneplatněných certifikátů vydanému k datu 20. 02.2019 08:45:49. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu č

1: číslo kvalifikovaného certifikátu 2E 3F ED kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným

poskytovatelem PostSignum Qualified CA 2, Česká pošta, s. p. [IČ 47114983] pro podepisujici osobu Petr

Vykrut 1 Petr Vykrut [IČ 47165006]. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým

podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 20.02.2019 v 09:14:08.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti

kvalifikovaného certifikátu pro elektronicky podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných

certifikátu vydanému k datu 20.02.2019 ()8:45:49. Údaje O kvalifikovaném elektronickém podpisu č 2: číslo

kvalifikovaného certifikátu pro elektronicky podpis 3D EA 79 kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis

byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 2, Česká

pošta s.p. [IČ 47114983] pro podepisující osobu Bc. Martin Bednář, starosta, Městský obvod Ostra\a-Jih

7130813, Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-Jih [IČ 00845451]. Uznávaný elektronický

podpis b3l označen platným kvalifikovanyn časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickym časovým

razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem Platnost časového razítka byla ověřena dne 20.022019 v

09:14:08. Udaje o časovém razítku: datum a čas 19.02.2019 07:29:11 číslo kvalifikovaného certifikátu pro

časové razítko 4C 4B A7 časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified

CA3-TSA Česká pošta, s.p. [IČ 47114983].

Vystavil: Městský obvod Ostrava-Jih

Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih

Ostrava-Hrabůvka dne 20.02.2019

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

JANA PAPADOPULOSO

Otisk úředního razítka:

  
 

Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci (lo/oz'ck přístupně zpusobem umožnujr'dm (MI/1'01)y přístup na adrese

li ttps://www. czechpoint. cz/o verov(IcidoI0zky.



 

 

 

Lokalita č.3 Hrabůvka - rozdělení sektorů

 

:' S1 .. — “ ,

a ,
$4 *

$3

52

  
 

.

4

v
l v .

: ' *,,

|“Vd'v'x Swim

* ,* . . „w L,..g ',

f , mm;. „„o

.*.-naka „\,er e sl'wm

shame vm:-_ i no; yam law m

sum.) s "m a [m] “(m

f,

5’ _ 55 ..

n; wm nupu |=>_

„mW-m n ms nu \ ~ :- w: \

:r- wm „umo 2 km

„, „„ njy » wm CHL-

'i—nnmwm.:

  

)*

J ,
„war Hr

, ,
I

myww; „„ „

na'ns’, mm “í

;? r:;lň b ma s: ; wie sm

„;- nav

zdravi—'a 'aztw

 

A .

4 \

v fst- pl; p..—„i- ; .. ]n :Lm

915.er ;.

í

: mm:

 

,mnu .  
1

„_ „M_J

 

 



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 116119577-12413-190220091820

převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 1 listů, se shoduje s obsahem

dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem

založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického

podpisu byla ověřena dne 20.02.2019 v 09: 19:26 Zaručený elektronický podpis byl shledán platným

(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zverejněnému seznamu

zneplatněných certifikátů vydanému k datu 20. 02.2019 05:20:09 Údaje o zaručeném elektronickém podpisu č.

1: číslo kvalifikovaného certifikátu 2E 3F ED kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným

poskytovatelem PostSignum Qualified CA 2, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983] pro podepisuiící osobu Petr

Vykrut, ], Petr Vykrut [IČ 47165006] Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým

podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 20.02.2019 v 09:19:26

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných

certifikátů vydanému k datu 20.02.2019 05:20:09 Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 2: číslo

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 3D EA 79 kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis

by] vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvárejících duvěru PostSignum Qualified CA 2, Česká

pošta, s.p. [IČ 47114983] pro podepisující osobu Bc. Martin Bednář, starosta, Městský obvod Ostrav-aJill,

7130813, Statutární město Ostrava— Městský obvod Ostrava-Jih [IČ 00845451]. Uznávaný elektronický

podpis bJ] označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým

razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 20.022019 v

09:19:26. Údaje o časovém razítku: datum a čas 19.02.2019 07:29: 17 číslo kvalifikovaného certifikátu pro

časové razítko 4C 43 A8, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified

CA 3-TSA, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983].

Vystavil: Městský obvod Ostrava-Jih

Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih

Ostrava-Hrabůvka dne 20.02.2019

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

IANA PAPADOPULOSOV  
Otisk úředního razítka:

 

 

Poznámka:

Kontrolu této (10/0ka lze provést 1 centrální evidencí (Io/oček přístupné způsobem umažnujr'crm dálkový pristup na adrese

https././wwnczeclrpoint. cz/overovacirlolozk).



 

 

d
fl
O
H
‘
J
H
J
N
V
H
H
S
N
I
‘

Hill
0

líuililímíjíljíílíjílííílílí

,
-

k
.
.
.
!

„ "C
d

llllllllllllllllllll
2

Pojistná smlouva číslo: 0018188311

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zastoupena: Ing. Martinem Urbancem, vrchním disponentem — upisovatelem, na

základě plné moci

a

Bc. Petrou Chramostovou, disponentem — juniorem upisovatelem, na

základě plné moci

IČ:63998530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800

Tel: 596 110 233

dále jen pojistitel

a

VYKRUT, zahradní služby a.s.

Sídlo: Pavlovova 3048/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava

Zastoupena: Petrem Vykrutem, statutárním ředitelem a předsedou správní rady

|č:03921921

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10682

dalejen pOjístník

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými

podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek.

Název:

Sjednatelské číslo:

Jméno a příjmení jednající osoby:

Registračníčíslo ČNB:

Vypracoval (pečovatel):

Správa pojistné smlouvy:

Hlavní pojišťovací zprostředkovatel

AC CORPORATE a.s.

9990478888

Jan Ambros

0312 DPA

Bc. Petra Chramostová, pc15218

RŘ Ostrava - OKK, 8890099000



Článekl.

1. Členský stát sídla pojistitele: Česká republika

Pojistník Sjednáva' tuto pojistnou smlouvu s pojistitejem ve Svuj prospěch, tzn. je zároveň pojíštěným a dále ve

prospěch následujících pojištěných:

Název
lČ Sídlo

Petr Vykrut 47165006 J Haldv 1616/68, Ostrava — Hrabuvka, 700 30

2. Předmět podnikání nebo činností pojištěného ke dni uzavření této pOjistné smlouvy je uveden v přiložené kopii

výpisu z obchodního rejstříku, která tvoří přílohu č. 1 pojistné smlouvy.

3. Pojištění se řídí Všeobecnými pojiistnýmí podmínkami (dálejen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen

DPP), Zvláštními pOjistnými podmínkami (dále jen ZPP) uvedenými vcl. ll pOjistne smlouvy a dae ujednanimi

sjednanými v pojistné smlouvě. VPP, DPP a ZPP tvoří přílohu c. 2 p0jistne smlouvy.

Oprávněná osoba: osoba, které vdusledku pojistné události vznikne právo na pojistne plnění podle príslušných

VPP, DPP Či ZPP.

4, Územní platnost pro pojištění odpovědnosti je uvedena níže u příslušných bodu

5. Pojistné částky a limity plnění byly stanoveny pojistníkem.

6, Sjednane' pouštění je pojištěním Škodovým

Článek ii.

Pojistná nebezpečí, předměty pojištění, pojistnějástky, limity plnění a spoluúšasti

1. POiišTĚngoPovĚoNosri

Z pojištění odpovědnosti má pojištěný právo, aby za něho pOjistitel v případě pojistné události nahradil poškozenému

majetkovou u'jmu (škodu), popřípadě i jinou újmu, v rozsahu a ve výši urcene zakonem, : jistnou smlouvou a

příslušnými pOjistnýmí podmínkami, vzniklaflí pownnost k náhradě oOjiŠtěnému

Pojištění se řídí: VPP pro pojištění odpovědnosti VPPOD 1/14 (dale jen VPPOD)

DPP pro pOjiŠtení odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/15 (dálejen DPPOP)

ZPP pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou vyrobku ZPPVV P 1/15 (dále jen ZPPVV)

POjišteni se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pOjisteneho nahradit poškozenému ujmy

speCifíkovane v teto pejistne smlouvě, DPPOP a ZPPVV, vzniklafli p0jištene'mu povinnost k jejich náhradě v souwslosti s:

- činností uvedenou v živnostenském listu nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajícimi;

vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci, pokud slouži k výkonu výše uvedene činnosti,

» vadou výrobku, jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté prace, jež se projeví po jejím predani.

Pojištění se vztahuje na povmnost pojištěného nahradit újmu zpusobenou pouze při činnost-:

- poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

velkoobchod a maloobchod

- poskytování technických služeb

provádění staveb, jejich změn a odstraňování

diagnostická, zkušební a poradenská činnost vochrane rostlin a ošetřování rostlin, rostlinných produktu, objektu a

půdy proti Škodlivým organismům přípravky na ochranu rostlin nebo biocidnimi přípravky

i
i

i

Rozsah pojištění: Pojištění se sjednává v rozsahu Článku 3 DPPCP (dále jen „obecná odpovědnost"l a článku 3 ZPPVV

(délejen „odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku"), není-li dále uvedeno jinak.

V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje i na povinnost pOjišteného nahradit poškozenému ujinu

vzniklou na nemovité věci sloužící k výkonu pojištěné Činnosti, pokud je tato nemovitost pojištěným

oprávněně užívána,

Pojistný princip: Pojištění obecně odpovědností se sjednává na pojistném principu uvedenem vc'lánku 5, bodu 3

DPPOP. Ujednává se horní mez pro nahlášení škodných události vde'lce S let po skončení trvám

pojištěni.



 

Pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku se v souladu s článkem 5, bodem 3

ZPPVV Ujednává, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že příčina škodné události

a/nebo vznik škodne' události nastalajy) i v době před počátkem pojištění, a to od 7.4.2014, nárok

poškozeného na náhradu újmy byl vznesen během trvani pojištění a škodná událost nebo její příčina

nebyla pojištěnému známa vdobě Sjednání pojištěni Vsouladu s článkem 11, bodem S VPPOD se

Ujednáva horní mez pro nahlášení škodnycn událostí v délce 3 měsíců po skončení trvání pojištěni.

Limit pojistného plnění:

Pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za újmu způsobenou vadou vyrobku se Sjednává s jedním limitem

pojistného plnění.

Limit pojistného plnění činí 20 000 000,—Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši 5 000,-Kč

Územní platnost pojištění. Česká republika

1.1. V souladu s Článkem 6, bodem 2, písm bl DPPOP se ujednavá. ze pojištění se vztanuje i na pravnim předpisem

stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému majetkovou újmu vzniklou na věci, která není ve

vlastnictvi pojištěného, kterou však pojištěny:

a) převzal za účelem provedení objednané činnosti (zpracováni, oprava, uprava, úschova, prodej, uskladněni.

poskytnutí odborné pomoci apod.);

b) převzal do oprávněného užívání;

vznikla—Ii újma jejím poškozením, zničením nebo oohřešováním. POjistění se vztahuje i na následnou finančni

újmu ztoho vyplývající. Pojištění se vztahUje rovněž na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu

vzniklou na převzaté přepravované věci, vyjma veCi převzaté za účelem splnění závazku vyplývajícího ze smlouvy

o přepravě nebo smlouvy o obstarání přepravy

POjištění se nevztahuje na Újmu vzniklou ztrátou věci a na újmu vzniklou na oprávněně užívaném dopravním

prostředku.

Roční sublímit pojistného plnění čini 500 000,—Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5 DOC,-Kč

Územní platnost pojištěni: Česká republika

1.2. v souladu s článkem 6, bodem 2, písm, b) DPPOP P 1/15 se ujednavá, ze pojištění se vztahuje na povinnost

pOjištěného nahradit újmu vzniklou na vepi, kterou převzal za účelem provedení objednané činnosti, Pojištěni se

vztahuje r0vněž na povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou na převzaté přepravované věci. Za převzatou

věc se však nepovažuje majetek, který pojištěný převzal za účelem splnění závazku vyplývajícího ze smlouvy o

přepravě nebo smlouvy o obstarání přepravy, Dojištění se nevztahuje na újmu vzniklou ztrátou věcr Poyštění se

dále nevztahuje na újmu vzniklou na věm, kterou pojištěny převzal do oprávněného užívaní.

Roční sublimit pojistného plnění činí 200 OOO,»KČ

Pojištění se Sjednává se spoluúčasti 5 COO—Kc”:

Uzemní platnost pojištění: Česká republika

Článek iii.

Výklad pojmů, výluky z pojištění

Vedle pojmů, jejichž výklad je uveden ve VPP, DPP a ZPP se pro účely pojistné smlouvy přijímá tento výklad dalších

pojmů dotčených pojištěním podle této pojistné smlouvy:

Za motorová vozidla se pro účely tohoto pojištění považují osobní a nakladni motorová vozidla s přidělenou SPZ (RZj,

jakož i návěsy a přívěsy k těmto vozidlúm s přidělenou RZ.

Nepřímým úderem blesku se rozumí poškození úderem blesku bez viditelných destrukčních účinků na pojištěnou věc,

které vzniklo v důsledku zkratu nebo přepětí v elektrorozvodné či komunikační síti.

Za stavební součásti budovy nebo stavby se pro účely tohoto pojištěni považují věci, které k ní podle povahy patři a

nemohou být odděleny bez toho, aby se tím budova nebo stavba znehodnotila. ZpraVidla jde o věci, ktere jsou k budově

nebo stavbě pevné připojeny (např. vestavěny nabytek, obklady stěn a stropu, příčky, instalace, malby stěn, tapety)



ij; "vtlvb*::.i:!.

l ".erřldšlvll

Ročním limitem plnění se rozumí horní hranice poustneho plneni pUjl'illíl“li* „in ,mlwi ii u...—ilmy “mum: whim“

nastalé v průběhu pojistného roku.

Škodný průběh je poměr mezi vyplaceným pojistným plněním l_vc'. rezervy na skody vznikla, mmlawm .uu v mum

poskytnutí bonifikace nevyplacené) sníženým o uhrazené regresy a přijatým pojistnyni, ',)llí'l"lll3 WM" mm .ummw

plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti přislušné pojistne smlouvy. L wceíetycli poji'íliiyi ll ».mlíiv =..-

vyplacené p0jistné plnění i přijaté pOjistné započítavá postupně do příslušných pOjistných let, přiCoin) iii.iniíi «mm

jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro přiřazení vyplaceneho plneni m,

jednotlivých pojistných let (upisovacích roků) je datum vzniku pojistné události, U pojistných smluv sjednaných na dobu

kratšijednoho roku je vyplacené p0jistné plnění i přijaté pojistné vztahováno ke sjednané dobé pojištění,

Za věci movité, není—li v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, se pro účely pojištění majetku nepovažují

cenností, ceniny, věci zvlastni hodnoty,

písemnosti, dokumenty, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,

výbušniny,

motorová a přípojná vozidla s přidělenou RZ.

zásoby.

Za zásoby, není-lí v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, se pro účely pojištění majetku nepovažují:

o cennosti, ceniny, věci zvláštní hodnoty,

3 písemnosti, dokumenty, nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,

o výbušniny.

Pojistným rokem se rozumí obdobijednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnem počátku pojištění

Sublimitem plnění se rozumí horní hranice pOjistného plnění p0jistitele pro případy specifikované \: pojistné smlouvě.

Je uplatňován v rámci limitu plnění, ke kterému se vztahuje. Není-li v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, jsou

sublimity plnění sjednány jako roční tzn. jako horní hranice plnění pOjistitele v jednom poustném roce.

Majetkovou újmou vzniklou na jmění, která vznikla jeho poškozením, zničením nebo pohřešováním se rozumí rovněž

újma vzniklá na životním prostředí, pokud tato vznikla nenadálou poruchou ochranného zařízení

Územní platnostív pOjiŠtěni odpovědnostii

© Česká republika se rozumí, že pouštění se vztahuje na újmu vzniklou na území České republiky, v případě

soudního sporu musí být nárok uplatněn před českými soudy a podle platného právního řádu České republiky

Evropa se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území Evropy, v případě soudního sporu musr být

nárok uplatněn před soudy státu, který e součásti Evropy, a podle platného právního řádu statu, který je

součástí Evropy.

Svět vyjma USA a Kanady se rozumí, že pOjišténi se vztahuje na uj'rnu vzniklou na území jakéhokoliv statu, vyjma

USA a Kanady, v případě soudního sporu musi byt nárok uplatněn před soudem země, kde ujma vznikla, a podle

platného právního řádu této země.

0 Svět včetně USA a Kanady se rozumí, že pOjistění se vztahuje na ujmu vzniklou na území Jakéhokoltv statu

včetně USA a Kanady, v případě soudniho sporu musí být nárok uplatněn před soudem jakéhokoliv státu vyjma

USA a Kanady a podle platného pravniho řádu jakéhokoliv statu vyjma USA a Kanady.

O
O
O

(
)

C

O
0

Článek IV.

Hlášení škgdpých událostí

Vznik škodné událostí nahlásí pOjistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na

adresu:

AC CORPORATE a.s. Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,

Náměstí svobody 1 Vienna insurance Group

738 01 Frýdek-Místek OLPU MO

Tel.:558 648 167 nebo posox 28

664 42 Modřice

tel.: 841 444 555, email: olpumogcppcz



  

l
v

l
_
\
)

Článek V.

Elnění'po'istitele

 

  
 

Vznikne—li právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP, DPP, ZPP a ujednání uvedenych

v teto pojístné smlouvě.

V případě plnění v cizí méně se pro přepočet použije kursu oficiálne vyhlášeného ČNB ke dni vzniku pojistne

události.

Mafli oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou udalosti ze zákona nárok na

odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění bez DPH V případech, kdy pojistník. resp. poškozeny subjekt tento nárok

nemá, poskytne pOjistitel plněnívčetne DPl—l.

Článek Vl.

Výše a způsob placení pojistného

Roční p0jistne činí:

1. Pojištění odpovědnosti ............. . ...........................................................
................... 41-178,,— l<c

Celkové roční pojistné činí ..... . .. ........................................................................
41 478,- Kč

Sleva ve výši 20% ..........................................................
.......................................................... 3 296, Kč

Celkové roční pojistné po slevách činí .........................................................................
......................... 33 182,- Kč

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslusne castky pOjistného na účet pojistitele, jeli placena

prostřednictvím peněžního ústavu.

Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ustavu na ucet pGjístítele (:. 700135002/0800 pod varlaolnzm

symbolem 0018188311 (Číslo pojistne smlouvy)

POjistne je pojistným beznym a bude placeno za Ctvrtletní pojistna období k datu a v částkách takto:

datum: částka:

21.4.2015 8 295,- Kč

7.7.2015 8 295,- KČ

7.10 2015 8 296,— Kč

7 1.2016 8 296,— Kč

V následujících odjistnych letech bude pojistné placeno za c'tvrtletní oOjistná období vždy k datu 7 4., 7.7., 7.10. a

7 1.

Článek Vll.

Závěrečná ustanovení

Pojistná doba

Pejisténi se Sjednáva' na dobu jednoho roku

Pojisteni vzniká dne: 7.4.2015

Pojištění se sjednává do: 6.4.2016

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo po;istitel nesdělí písemné druhému účastníku

smlouvy, nejméně 6 tydnu před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nema zajem.

Pravni vztahy vzniklé zpojišténí dle této pojistné smlouvy se řídí ceskymi právními předpisy a připadne spory

2 techto právních vztahů vznikle rozhodují Česke soudy.

Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací agent obdrží 1

vyhotovení a pOjistítel si ponechá 1 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 6 stran a 2 přílohy,

Součástí pojistné smlouvy jsOu příslušné popstne' podmínky uvedené v pojistné smlouve a Přehled poplatku.

Aktuální podoba Přehledu poplatků je k dispozici na webových strarkách pojistitele.

Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové

podobě (na trvalém nosiči dat) veskere soucasti pojtstne smlouvy a seznam] se s nimi



Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou soucast pojistné smlouvy a upravují rozsah pojisteni, jeho

omezení (včetne výluk), práva a pownnosti účastníků pojištěni a nasledky jejich porušení a další podmínky pojištěni

a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

Pojístník prohlašuje, že má pojistny zájem na pojisteni pojištěného, nokud je osobou od něj odlišnou a je schopen

to kdykoliv prokázat.

Popstník prohlašuje, že rozsah pOjištení sjednaný v pOjistne smlouve si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od

zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace

pojistných nebezpečí a výše pOjistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ní srozuměn.

Pojistník souhlasí, aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobní údaje clenum pojistovací skupiny Vienna

insurance Group (dále jen spřízněné osoby), v souladu s ust. 55, odst. 5 a §9, písm. a) zákona c', 101/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů a o změně nekterych zákonu, v platném znění. Pojistník dále souhlasí, aby pojistitel l

spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktu pro elektronickou komunikaci, za účelem zasilání

svych obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

10. Přílohy pojistné smlouvy:

v Ostravě dne 6.42015

V Ostravě dne 6.4.2015

1. Kopie listiny dokládající předmět podnikání nebo Činnosti pOjiŠteneho

2. VPP, DPP a ZPP dle textu pOjistne smiOuvy

Česka Group

“tova

vrch isovatel

 



  

    

 

(.Ířvcš, fur; w- ,

  

7." :fr 'L; c: m w“ any ; .............

J;'Éřd:;,

I if}: uyl psř'zer
—. !lsurmq,

 

umo—mů

sšožencu. 7.

V

1’19

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument. který vznikl převedením vstupuv listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým čí>lcm 701198_000378, skládající se z 7 listů. se doslovně. shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovat—1110 prvku

Jméno a příjmení osoby. která konverzi provedla: BRONISLAVA MANDOKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.

Pracoviště: Ostrava 19

Česká pošta, s.p. dne 18.01.2019

I@zwml
115065081 —95554»1 901 1 8082922

  

 

  



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu 3' listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě. který vznikl pod pořadovým číslem 116118774-12413-190220090849

převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 8 listů. se shoduje s obsahem

dokumentu. jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje Správnost a pravdivost údajů obsažených 3' dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým

podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 20.02.2019 v 09:09:18.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebýl změněn) a ověření platnosti

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných

certifikátů vydanému k datu 20.02.2019 05:20:09. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č.1:číslo

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 36 41 29 kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis

b311 vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 2, Česká

pošta, s. p. [lČ 471149831 pro podepisujici osobu Bronislava Mandoková, Czech POINT 43686, Česká

pošta, s.p. [IČ 471149831. Uznávaný elektronick3' podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým

razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem.

Platnost časového razítka byla ověřena dne 20.022019 v 09:09: 18. Údaje o časovém razítku: datum a čas

18.01.2019 08:32: 18, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 4C 43 AB časové razítko bylo

vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA3-TSA Česká pošta,s..p IIČ 471149831

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým

podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 20.02.20l9 v 09:09:18.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis b3'10 provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných

certifikátů 313danemu k datu 2002.2019 05:20:09 Udaje o kvaliňkovaném elektronickém podpisu č. 2' číslo

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 3D EA 79 kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis

byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem sluzeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 2, Česká

pošta, s.p. [IČ 471149831 pro podepisující osobu Bc. Martin Bednář, starosta, Městský obvod Ostrav-aJih,

7130813 Statutární město Ostrava- Městský obvod Ostrava-Jih [IČ 008454511 Uznávaný elektronický

podpis b3] označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým

razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem Platnost časového razítka byla ověřena dne 20.02.2019 v

09' 09:18 Údaje o časovém razítku: datum a čas 19.022019 07:29:24 číslo kvalifikovaného certifikátu pro

časové razítko 4C 4B A8 časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified

CA3-TSA, Česká pošta, s.p. [IČ 471149831.

Vystavil: Městský obvod Ostrava-Jih

Pracoviště: městský obvod Ostrava—Jih

Ostrava-Hrabůvka dne 20.02.2019

Jméno, příjmení a podpis

JANA PAPADOPULOSO

onverzi dokumentu provedla:

  

  

  
  

 

1-

Otisk úředního razítka:

, _

116118774-12413-190220090849

 

Poznámka:

Kontrolu této doložky lze pro

https.'//www.czecllpoinr.cz/overa

Jřz'xtupne' způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese



VYKRUT zahradní služby a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

IČO: 03921921

DIČ: C203921921

Čestné prohlášení ke smlouvě „Celoroční údržba veřejných

travnatých ploch v lokalitě č. 3 Hrabůvka

Tímto čestně prohlašujeme, že disponujeme patřičnými a technickými

zdroji, nutnými k bezvadnému provedení činností dle této smlouvy.

V Ostravě dne 15.2.2019

Petr Vykrut

statutární ředitel



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě který vznikl pod pořadovým číslem 116118612—12413-190220090630

převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě. skládajícího se z l listů. se shoduje s obsahem

dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem

založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického

podpisu byla ověřena dne 20.02.2019 v 09:06:37. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným

(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu

zneplatněných certifikátů vydanému k datu 20.02.2019 08:45:49. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu č.

1: číslo kvalifikovaného certifikátu 2E 3F ED. kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným

poskytovatelem PostSignum Qualified CA 2, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983] pro podepisující osobu Petr

Vykrut, l, Petr Vykrut [IČ 47165006]. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým

podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 20.02.2019 v 09:06:37.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných

certifikátů vydanému k datu 20.02.2019 08:45:49. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 2: číslo

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 3D EA 79. kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis

byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 2, Česká

pošta, s.p. [IČ 47114983] pro podepisující osobu Be. Martin Bednář, starosta, Městský obvod Ostrava-Jih,

7130813, Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-Jih [IČ 00845451]. Uznávaný elektronický

podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým

razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 20.02.2019 v

09:06:37. Údaje o časovém razítku: datum a čas 19.02.2019 07:29:30, číslo kvalifikovaného certifikátu pro

časové razítko 4C 4B A8. časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified

CA 3-TSA, Česká pošta, s.p. |1Č 47114983].

Vystavil: Městský obvod Ostrava-Jih

Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih

Ostrava-Hrabůvka dne 20.02.2019

Jméno, příjmení a podpis osob která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

JANA PAPADOPULOSO

Otisk úředního razítka: "-

, . -

116118612-12413-190220090630

 

 

Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci (lo/ožek přiívmpné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese

htips:/Avwmczechpoint.cz/overovacídolozky.


